¶ Monitorium in vim Eugeniane ab au
ditore camere ordinario.

Iacobus zc. auditor deputatus zc. Graues deo z apostolice sedi irro
gant in iurie cū eiusdem sedis officiales aut queuis alie p̄sone p̄ suis et
alioz causis z negocijs in dicta curia morā trahēti. seu ad ip̄az p̄fluēti.

Z iij

De creatione notarij.

vel recedentes ab eadem in tribus p locorum ordinarios eorumque officiales commissarios. ac alios quoscunque cuiuscunque dignitatis status gradus ordinis jurisdictionis seu autoritatis existant. a quorum iurisdictionibus sunt exempti quacunque ratione occasione vel causa beneficij eorum ecclesiasticis ac fructibus redditibus provenientibus et distributionibus ex eisdem provenientibus bonisque rebus alijs privant et spoliant. necnon litibus et processibus involunt. vexant. impediuntur molestant. aut quavis occasione in beneficijs aut bonis huiusmodi perturbantur iniuriant. aut inquietant. Ad quasquidem temerarias et illicitas vexationes et iniurias perturbaciones molestaciones et inquietaciones impulsandis dudum se. re. Eugenius papa quartus ex certis iustis legitimis et rationabilibus causis rationabiliter motus. etiam nonnullos predecessorum suorum sancte Romanæ ecclesie summorum pontificum vestigijs inherendo. quasdam suas litteras apostolicas ad futuram rei memoriam edidit atque processit huiusmodi sub tenore Eugenius etc. Insuper eugeniana Postquam quidem litterarum apostolicarum ac in eis contentorum in processionem earumque publicacionem affixione valvis basilice principis apostolorum de vite iuxta earundem tenorem debite factis querelam etc. suscepimus etc. quod licet ipse. d. n. a pluribus annis circa pro nonnullis certis diversis suis aut aliorum causis et negocijs in Roma. curia prosequendum et perpetrandum ad ipsam Romanam curiam venerit in eam spectaret prout de presenti de die in diem continue stat. ab eademque curia multotiens recedere. et ad eam iterato reverti intendat et sperat. Quapropter privilegij et indultis dicte sedis officialibus et curialibus alijsque personis ad Romanam curiam venientibus et in ipsa residentibus. ac ab eadem recedentibus. alijsque summorum Romanos pontifices processis uti frui et gaudere debent pariter et potiri ne minime liceat neque liceat eundem. ne exponere. in beneficijs suis. necnon fructibus redditibus et provenientibus ac distributionibus ex eisdem provenientibus alijsque rebus et bonis eisdem. Ne exponere preteritis et expectantibus a quorum quavis autoritate occasione vel causa molestari. inquietari. perturbari. vexari. impediri. aut iniuriari. sed potius eundem. Ne exponere in suorum beneficiorum fructu etc. perceptio. ac aliarum rerum et bonorum suorum pacifica possessione dimittere conservari et manuteneri licitum omnibus est et opportunum. Hoc quoque maxime rationi congruit. Nihilominus tamen quidem. n. et n. nescitur quo spiritu ducti nisi maligno eundem dominum. B. exponere omnium beneficiorum suorum fructuum reddituum etc. perceptione impediunt. molestant. perturbant. inquietant. vexant. et iniuriant de presenti adhuc recipiunt. trahunt. et usurpant etc. in ipsorum. A. etc. et aliorum suorum in hac parte complicum et adherentium animarum periculum dictique domini. B. exponere et conquerentis non modicum preiudicium datum et gravamen dicte sedis apostolice et Romane curie. que pre ceteris est fontana iusticie et recursus oppressorum ac preinsertarum litterarum et apostolicarum dedecus vilipendium maximum et contemptum ac principium et exemplum et scandalum plurimorum excommunicationis suspensionis et interdicti sententias in preinsertis litteris apostolicis prentas damnabiliter incurrere. Quare pro parte dicti domini querentis suum debita cum instantia requisiti. quatenus sibi super premissis de remedio oportuno providere dignarentur. Cum igitur nos Jacobus auditor prelati omnium sententiarum in